Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu 15 140 524 3 381 679 - 3 522 203

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Banku Handlowego

w Warszawie S.A. za okres 6 miesięcy kończący się 30 czerwca 2024 roku

 48

w tys. zł Nota Poziom I Poziom II Poziom III Razem

krótka sprzedaż papierów wartościowych  133 495  - 133 495
instrumenty pochodne  7 029 3 381 679 - 3 388 708

Pochodne instrumenty zabezpieczające  - 92 869 - 92 869

Na dzień 30 czerwca 2024 roku kwota aktywów finansowych klasyfikowanych do poziomu III obejmuje wartość udziału w
spółce Visa Inc. w wysokości 16 346 tys. zł (uprzywilejowana seria C) oraz wartość innych udziałów mniejszościowych w
wysokości 97 752 tys. zł (na dzień 31 grudnia 2023 roku odpowiednio 15 669 tys. zł oraz 106 087 tys. zł).

Analizę wrażliwości dla instrumentów kapitałowych klasyfikowanych do poziomu III na dzień 30 czerwca 2024 r. prezentuje
poniższa tabela:

w tys. zł  Wartość godziwa Scenariusz
Wartość godziwa

w scenariuszu
pozytywnym

Wartość godziwa w
scenariuszu

negatywnym

Instrumenty kapitałowe obowiązkowo
wyceniane w wartości godziwej przez
rachunek zysków i strat

 114 098

Zmiana kluczowego
parametru (koszt kapitału o
- 10% / + 10% lub wskaźnika

konwersji o + 10% / - 10%)

129 460 101 767

Sposób oszacowania wartości godziwej akcji uprzywilejowanych serii C Visa Inc. uwzględnia wartość akcji Visa Inc. oraz
korekty wynikające ze sporów (bieżących lub potencjalnych), których stroną byłaby Visa lub Bank. Udziały mniejszościowe
w spółkach infrastrukturalnych wyceniane są do wartości godziwej m.in. z uwzględnieniem oczekiwanych
zdyskontowanych dywidend przy użyciu przyjętego kosztu kapitału oraz biorąc pod uwagę historię dystrybucji zysków w
poszczególnych spółkach. Zmiany wyceny odnoszone są do rachunku zysków i strat i prezentowane w Wyniku na
inwestycjach kapitałowych i pozostałych wycenianych w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat.